JKCKYpCUMOHHaA nporpaMmma Ha Tennoxope Celebrity Infinity no mapwpyTty 3¢ec
(Kywapachl) - leHb B Mope - AchuHbl (Mupen) - UpaknuoH (iraklion) - Kasana -
Popoc - CanoHuku c 08.04.2027 no 05.04.2027

08.04, YeTBepr 3dec (Kywapachi)
03.04, Cy66oTa IOeHb B MOpe
07.04, Cpepa IeHb B MOpe

02.04, NMaTHWUa Adunbl (Mupen)

11.04, BockpeceHbe AduHbI (Mnpen)

12.04, NoHepenbHUK AcduHbl (Mnpen)

10.04, Cy66oTa UpaknuoH (iraklion)
06.04, BTopHUK KaBana
09.04, MaTHuuUa Popoc

04.04, BockpeceHbe CasIOHUKH

05.04, NMoHepenbHNK CasloOHUKMU

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpnbbiTne

: 07:00

: 07:00

: 08:00

: 08:00

: 08:00

: 06:30

OTnpaBneHne

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHue:

: 18:00

17:00

18:00

18:00

18:00

19:00



