Экскурсионная программа на теплоходе Celebrity Infinity по маршруту Эфес (Кушадасы) - День в море - Афины (Пирей) - Ираклион (iraklion) - Кавала - Родос - Салоники с 08.04.2027 по 05.04.2027

00.04 Hamana	24 (1/	D6	0
08.04, Четверг	Эфес (Кушадасы)	Прибытие: 07:00	Отправление: 18:00
03.04, Суббота	День в море		
, oj	Hem - meke		
07.04, Среда	День в море		
02.04, Пятница	Афины (Пирей)		Отправление: 17:00
o_10 1, 1	71 -		
11.04, Воскресенье	Афины (Пирей)	Прибытие: 07:00	
12.04, Понедельник	: Афины (Пирей)		
12.04, Попедельник	Афины (пирси)		
10.04, Суббота	Ираклион (iraklion)	Прибытие: 08:00	Отправление: 18:00
06.04, Вторник	Кавала	Прибытие: 08:00	Отправление: 18:00
00.04, вторник	Кавала	приовтие. 00.00	Отправление. 10.00
09.04, Пятница	Родос	Прибытие: 08:00	Отправление: 18:00
04.04 Pagynass	C========	Птибити ОС-20	
04.04, Воскресенье	Салоники	Прибытие: 06:30	
05.04, Понедельник	Салоники		Отправление: 19:00
,, ,, ,, ,,	·		1